
 

 

Vodicí kolo pro 

Hurricane F-530 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Návod k používání 

2006 



  Vodicí kolo pro F-530 

 
 
 

2 

Obsah 
1. Úvod ...................................................................................................................................3 
2. Montáž vodicího kola .........................................................................................................3 
3. Nastavení výšky sečení.......................................................................................................3 
4. Seznam náhradních dílů......................................................................................................4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Text a ilustrace c 2006 VARI,a.s. 
číslo publikace VL-112-2006 

 
Výrobce si vyhrazuje právo na technické změny a inovace nemající vliv na funkci a 

bezpečnost stroje. Tyto změny se nemusí projevit v tomto doplňku k návodu k používání. 



  Vodicí kolo pro F-530 

 
 
 

3 

1. Úvod 
 

Vodicí kolo pro mulčovač Hurricane F-530 je určeno pro snadnější ovládání tohoto 
stroje. Výškové nastavení sečení zůstává zachováno.  

 

2. Montáž vodicího kola 
 

Vodicí kolo je dodáváno smontované včetně spojovacího materiálu. Při montáži kola na stroj 
postupujte následovně: 
1. Ze stroje demontujte kluznice – viz návod k používání Mulčovač Hurricane F-530.  
2. Do krytu nože vyvrtejte otvory ø9mm podle přiložené vrtací šablony. 
3. Vodicí kolo přišroubujte do takto vyvrtaných otvorů pomocí přiložených šroubů, matic a 
podložek. 

 

3. Nastavení výšky sečení 
 

 Nastavení výšky sečení do dvou poloh je řešeno distanční trubkou, která se vkládá na 
čep závěsu kola (polohy viz obrázek). Při sečení ve svahu (doporučen je pohyb po vrstevnici) 
lze kolo stranově zafixovat pomocným pojistným kolíkem. Pokud jezdíte po rovině nebo 
mírných svazích, kolík s pojistným třmenem uschovejte nebo nasaďte na některé místo na 
stroji, kde bude chráněn před sečeným porostem. 
 

 

 
 

Horní poloha 
- výška nože nad zemí cca 9 cm  

Spodní poloha  
- výška nože nad zemí cca 6 cm 

 

 
 

 

 
 

 
 

Kolík s pojistným kroužkem 
pro osové zajištění kola 

Kolík s pojistným třmenem 
pro stranové zajištění kola 

Distanční trubka pro výškové 
nastavení kola 

Závěs kola s kolem 

Rameno vodícího kola  

Distanční 
trubku 
nasaďte 
mezi 

rameno 
vodícího 

kola a závěs 
kola. 

Distanční 
trubku 

nasaďte nad 
rameno 
vodícího 
kola. 



  Vodicí kolo pro F-530 

 
 
 

4 

4. Seznam náhradních dílů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Vodicí kolo pro F-530 

 
 
 

5 

Poz. Název Rozměr Výkres - Norma Obj. číslo Ks

1 Rám vodícího kola F-530 (2006) 22 9 1646 042 184 116 1
2 Závěs kola F-530 (2006) 22 9 1646 040 184 117 1
3 Distanční kroužek 32 0 9320 094 184 118 1
4 Podložka kluzná 32 0 9220 229 182 039 1
5 Kolo 220/20F 184 625 1
6 Závlačka AMA art.2914 182 533 1
7 Kolík s kroužkem 160 039 125 500 1
8 Podložka 21 ČSN 02 1702.05 124 530 1
9 Třmenový kroužek 15 ČSN 02 2929.05 184 621 1
10 Šroub M8x20 ČSN 02 1103.25 189 548 4
11 Matice M8 ČSN 02 1492.25 104 622 4
12 Podložka 8,4 ČSN 02 1702.15 131 517 4

Vodící kolo

 
 


